証明番号　第　　　号
被　災　証　明　願
平成２４年　　月　　日
村田町長　佐　藤　英　雄　　様
住 所
氏 名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　（　　　）
平成２３年３月１１日発生した「東北地方太平洋沖地震」により、下記のとおり被災したことを証明願います。
記
１. 被災場所　村田町

２. 被災物件
３. 被災状況
（証明の使用目的 ： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

上記のとおり、被災したことを証明する。
平成２４年　　月　　日
村田町長　佐　藤　英　雄

※ この証明は、り災証明書に代わるものです。